第  回新年賀詞交換会出席者名簿

                                                      駒澤大学会計人会

【平成 25 年１月 24 日（木）深沢キャンパス大・小ホール】

来賓ご芳名

    （御所属団体名）         （御役職名）  （御芳名）

■ 駒澤大学

  駒 澤 大 学            理 事 長 須 川 法 昭 様

  駒 澤 大 学            学   長 石 井 清 純 様

  駒 澤 大 学            副 学 長 斉 藤  正  様

駒 澤 大 学 経済学部長      教   授 百 田 義 治 様

駒 澤 大 学 経理研究所 所長   教   授 小 栗 崇 資 様

駒 澤 大 学 経済学部       教   授 石 川 純 治 様

    駒 澤 大 学            名 誉 教 授 渡 辺 恵一郎 様

■ 大学会計人会（アイウエオ順）

  青山学院大学 青学会計人クラブ

  神奈川大学  神奈川大学会計人会

  慶応義塾大学 税理士三田会      会   長 鈴 木 雅 博  様

  専修大学   専修大学会計人会    副 会 長 鳥 居   勇 様

  中央大学   中央大学会計人会    会   長 荻 野 弘 康 様

  日本大学   日本大学桜門会計人会  会   長 坂 上   誠 様

  日本大学   税理士桜門会      副 会 長 柴 崎 一 男 様

  法政大学   法政会計人会      会   長 中 村 一 三 様

  明治大学   駿台会計人倶楽部    副 会 長 酒 寄 正 行 様

  早稲田大学  税理士稲門会      副 会 長 山 岸   徹 様

■ 駒澤大学会計人会

                     会   長 岡 林 憲 昭

                     副 会 長 工 藤 義 男

                     副 会 長 海 山 敬 治

                     副 会 長 川 崎   諭

                     副 会 長 増 子 豊 彦

                     副 会 長 大 森 義 明

                     副 会 長 小 林 雅 夫

                     常 任 理 事 小 田   満

                     常 任 理 事 加 藤 一 郎

                     理   事 熊 沢 芳 子

                     理   事 土 屋 清 人

                     幹   事 小 田 幹 雄

                           桜 井 将 喜